

STATE OF TENNESSEE DEPARTMENT OF REVENUE

## INVITATION TO BID # 34701-13295 QUESTIONS AND ANSWERS FOR HANDICAP PLACARDS

#### DATE: APRIL 15, 2024

#### ITB # 34701-13295 IS AMENDED AS FOLLOWS:

# 1. This ITB Schedule of Events updates and confirms scheduled ITB dates. Any event, time, or date containing revised or new text is highlighted.

	EVENT	TIME (central time zone)	DATE
1.	ITB Issued		APRIL 1, 2024
2.	Written "Questions & Comments" Deadline	2:00 p.m.	APRIL 9, 2024
3.	State Response to Written "Questions & Comments"		APRIL 15, 2024
4.	Response Deadline	2:00 p.m.	APRIL 26, 2024

### 2. State responses to questions and comments in the table below amend and clarify this ITB.

Any restatement of ITB text in the Question/Comment column shall <u>NOT</u> be construed as a change in the actual wording of the ITB document.

QUESTION / COMMENT		STATE RESPONSE
1.	Would it be possible to get the previous awarded amount for this project?	The previous contract was based solely on Permanent and Temporary Placards. The awarded maximum liability for this agreement was \$505,415 (\$0.373 per unit). Following maximum liability amendment, the maximum liability is currently \$650,000. Note: the previous agreement did not include shipping rates.
2.	Will the placards of one order be delivered to one location or various location?	Orders are placed in batches and can be be shipped to any number of the 95 counties, as per Section H.4. in the ITB Specifications. When an order is placed, the Dept. of Revenue will provide details that will include: quantity of placards, barcode requirements; as well as the location to which they are to be shipped.

	QUESTION / COMMENT	STATE RESPONSE
3.	Could you please provide previous last awarded price for reference?	Please see the response to Question 1.

3. <u>ITB Amendment Effective Date</u>. The revisions set forth herein shall be effective upon release. All other terms and conditions of this ITB not expressly amended herein shall remain in full force and effect.